
ZARZĄDZENIE NR 956/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego – Wspieranie i upowszechnianie działalności na 
rzecz rodziny w mieście Grajewo w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.), § 13 ust. 11 i 14 Załącznika do Uchwały Nr LXVI/483/23 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 listopada 
2023 r. w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy Miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 6231 i z 2024 r. poz. 22) oraz w części VI ust. 6 pkt 4, 5, 7, 9, 
ust. 7 i ust. 9 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 927/24 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego – Wspieranie i upowszechnianie 
działalności na rzecz rodziny w mieście Grajewo w 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej, o której mowa w Zarządzeniu Nr 948/24 Burmistrza 
Miasta Grajewo z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do wydania opinii dot. ofert na 
realizację zadania publicznego - Wspieranie i upowszechnianie działalności na rzecz rodziny w mieście Grajewo 
w 2024 r. dokonuje się wyboru ofert oraz przyznaje się dotację na realizację zadania publicznego. 

2. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego -  Wspieranie i upowszechnianie 
działalności na rzecz rodziny w mieście Grajewo  w 2024 r. otrzymuje Stowarzyszenie Razem dla Grajewa na 
zadanie pn. PIKNIK RODZINNY TRUCK SHOW PODLASIE, V GRAJEWSKI ZLOT SAMOCHODÓW 
CIĘŻAROWYCH - 64 999,26 zł. 

3. Odrzucono ofertę Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Pieśni i Tańca Grajewianie na zadanie pn. "X Piknik 
z Folklorem - świętowanie na ludową nutę z ZPiT Grajewianie" z powodu niespełnienia wymogów formalnych 
w złożonej ofercie. 

§ 2. 1. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli merytorycznej nad realizacją zadania publicznego, 
o którym mowa w § 1 ust. 2  jest Emilia Piwko - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego. 

2. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli finansowej nad realizacją zadania publicznego, o którym 
mowa w ust. 1 jest Grzegorz Kurzątkowski - Skarbnik Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

Id: 8E6ED3DC-7373-466F-BA72-ABE639E96815. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 956/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


